

Skovlykke Fritidshuse ApS

Kærvejen 42
7171 Uldum

CVR-nr. 44 43 66 20

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 22/06 2025

Mikkel Nørtoft
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 16. november 2023 - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovlykke Fritidshuse ApS
Kærvejen 42
7171 Uldum

CVR-nr.: 44 43 66 20
Regnskabsperiode: 16. november 2023 - 31. december 2024
Stiftet: 16. november 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Mikkel Nørtoft, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse og salg af fritidshuse, tømrer- og montagevirksomhed samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 154.546, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 194.546.

Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 16. november 2023 - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		208.292
Finansielle omkostninger		<u>(4.410)</u>
Resultat før skat		203.882
Skat af årets resultat		<u>(49.336)</u>
Årets resultat		<u>154.546</u>
Overført resultat		<u>154.546</u>
		<u>154.546</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender	1	854.370
Tilgodehavender		<u>854.370</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>854.370</u>
Aktiver i alt		<u>854.370</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>154.546</u>
Egenkapital		<u>194.546</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>49.336</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>49.336</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		310.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		196.708
Anden gæld		<u>103.780</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>610.488</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>610.488</u>
Passiver i alt		<u>854.370</u>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. november 2023	0	0	0
Årets resultat	0	154.546	154.546
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 31. december 2024	40.000	154.546	194.546

Noter til årsrapporten

1 Andre tilgodehavender

Af andre tilgodehavende er 755 t.kr. langfristede tilgodehavender som indgår efter 1 år.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J&M Nørtoft Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.